NOHHI  LOGISTICS  CO.,  LTD.
INTERNATIONAL DEPT.

TOKYO: 03-3273-5888  NAGOYA: 052-561-3136  OSAKA: 06-6245-6767

平成 28 年 10 月 26 日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

F.A.F (Fuel Adjustment Factor)改定のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在中国上海港～大阪間で｢蘇州号｣を運航しております上海フェリー株式会社より

2016 年 11 月－12 月適用の F.A.F 改定の通知がございましたので、ご連絡申し上げます。

弊社と致しましても運航船社に準じた F.A.F 料率の改定を決定致しました。

つきましては、F.A.F の新料率を下記の通りとさせて頂きたくご案内申し上げます。

尚、円価でご請求させて頂く場合は、船社の換算レートを適用させて頂きます。

敬具

記

    ①輸入貨物

                    （改定料率）

  FAF        20F   $483/コンテナ

                    40F   $966/コンテナ

LCL    $47/RT

適用期間 ：輸入・平成 28 年 11 月 1 日上海出港「蘇州号」V.2409 より

         平成 28 年 12 月 27 日上海出港「蘇州号」V.2425 まで

以上